Vyznamné akcie, ktoré podporila Progresivna Skola do roku 2012

pocet sumav €
Pocitace 72 48346
Tlagiarne, scannery 4 681
Dataprojektory 19 11568
iPad 1 488
Ozvucovacia zostava 1 1708
Inf.syst.-9 displej- plazma, drziaky, inst, kabelaz 9 6586
e Beam 2 1719
YAMAHA-PS RE 403-klavesovy nastroj 1 318
TV- prijima¢ JVC, videorekordér 2 745
Tabula- Keramic standard 3 1481
Sony- videokamera 1 600
Laminator 1 552
Premietacie platno 3 768
Prenosny spatny projektor 5 4143
Switch 3 1051
Stroje do posilfiovne 4 3439
Kopirka 1 1660
COACH LABLL- Software, cidla 1 1262
Licencie- software 89 9959

Knihy, vyu¢bové CD 665 6570

Ucebné pomdcky- mapy, magnetofény, mikroskopy, teplomery,
prehravace, tester na vodu, prenosné laboratérium a iné pomécky

pre jednotlivé predmety 576 17972
Pomocky na telesnl a Sportovl vychovu- kladina, lopty, kotuce,

stopky, gumy na posilfiovanie, karimatky, tricka, kuzele, hokejky,... 398 5083
Stoly a stolicky— videou&ebna 58 2621
Skrinky do Satni 91 17122
WIFI systém 1344
Multifunkéné ihrisko 22015
Doskocisko 1000
Ucebna IKT -elektricka a datova siet 4890
Rekonstrukcia posilfhovne 3919
Spolu 181 443

Okrem uvedenych akcii Progresivna Skola kazdoro¢ne podporuje Ucast Ziakov na olympiadach,
sutaZiach, projektoch, akciach organizovanych Skolou a i.

veeeeee Vroku 2013

sumav €
MacBook 1158,00
Svetovy supermarket- vystava 294,00
Servis projektorov, pocitacov 366,66
Krace na NB-IKT 112,13
Mapy- geografia, anglicky jazyk, biolégia 564,00
Chemickeé stoly 5 ks s prisluSenstvom 9000,00
Rekonstrukcia chemického laboratéria 2995,40
Altdnok 2152,00
Tlaciareri EPSON 180,00
Pomocky na TSV- multiTreiner,.... 152,50
Odmeny- rozli¢ka s maturantmi, koniec Sk. roka 323,38
Rekonstrukcia u¢ebne informatiky 236,09
Prenosné pocitace-14 ks 5230,00
MS OFFICE 17 ks 1364,25
Knihy 281,17
Prispevok- FO Moskva 150,00
Cestovné na olympiady, sutaze, Odysea mysle... 3220,70
Podpora projektov a akcii -Zelena Skola, klubovna, tekvicové popoludnie a i. 975,37
Datakabinet- balik sluzieb 399,00
Aquamerck 759,43

Spolu 29 914,08



Podpora v roku 2014

Notebooky , pocitace + MS Office-9 ks, prisluSenstvo

Ecolab- prenosné laboratérium

Wifi- rekonStrukcia

Champion aréna

Nastenné mapy, obrazy

Knihy, slovniky

Cestovné- sutaze, olympiady, Odysea mysle,......

Akcie, projekty, Zelena Skola, ro¢nikové projekty, DOD, rozli¢ka s maturantmi, ......

Spolu

Podpora v roku 2015

Vybavenie uéebne informatiky - 17 notebookov so softvérom

Server, servisné prace na serveri, licencia na filtrovanie obsahu, oprava techniky
Vybavenie videoStudia- kamery, fotoaparaty, knihy, prisluSenstvo

Vybavenie klubovne pre Studentov

Vybavenie u¢ebne fyziky

Nastenné mapy

Knihy, knizné odmeny

Pomdcky na TSV- dresy, €inky, lopty, Sportové naradie

Cestovné- sutaze, olympiady, Odysea mysle, .....

Akcie, projekty, Zelena Skola, roénikové projekty, DOD, Zahady v gymplackych laboratériach,....

Spolu

sumav €

4160,51
1959,41
1277,03
3 000,00

369,50
1213,63
1665,19
1630,06

15 275,33

6 487,20
2583,44
3676,87
1421,97
1202,60
1563,10

736,59
2601,11
5487,53
1593,59

27 354,00



